
                                                                                  

    УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ      

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       

 Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20               

     Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20     

                          

ПРИКАЗ 

От 8.09.2021г. № 164 

 

      В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской области от 13.04.2021г. № 

562 «О проведении оценки предметных и методических  компетенций учителей», с изменениями и 

дополнениями от 17.05.2021г. №772 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести процедуру оценки предметных и методических компетенций учителей –

предметников  14.09.2021г. на базе ПП-  МОУ Гимназия с. Ивантеевка. Начало – 13.00.  

2. Директору МОУ Гимназия с. Ивантеевка создать условия для проведения 

тестирования. 

3. Руководителям  общеобразовательных организаций обеспечить участие педагогов 

тестировании в соответствии со списком. Приложение 1.  

4. Педагогам, принимающим участие в тестировании иметь при себе паспорт и 

чёрную гелиевую ручку. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ «РЦ УО» Гладилову О.А. 

Начальник управления образованием:                                        В.А.Козлова 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                                      О.А.Гладилова 



 


